8/2024 zo dňa 21.08.2024, vypracovaný Ing. Martou Veselkovou, Gorkého 1065/49, 
036 01 Martin, znalkyňou v odbore stavebníctvo, pozemné stavby, odhad hodnoty 
nehnuteľností, evidenčné číslo znalca: 913757. 

Všeobecná hodnota prevádzanej nehnuteľnosti bola určená na sumu 949,58 € (slovom 
Deväťstoštyridsaťdeväť eur päťdesiatosem centov), 
- všeobecná hodnota po zaokrúhlení: 950,00 € (slovom Deväťstopäťdesiat eur). 

2. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene vo výške 950,00 € (slovom 
Deväťstopäťdesiat eur). 

3. Dohodnutú kúpnu cenu podľa $ 11 ods.